Договор поставки № 12/2022

1

г. Текели                                                   «02»  ноября  2022г.

ИП «Каметаева» в лице Каметаевой Бакытжан Сатыбалдиновны, действующей на

основании Талона о государственной регистрации Индивидуального предпринимателя

№KZ67TWQ00902201, именуемый в дальнейшем «Поставщик», с одной стороны, и

Товарищество с ограниченной ответственностью «Т-ТРАНЗИТ», в лице Директора

Долгалёвой Айгуль Биржановны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем

«Покупатель», с другой стороны, определенный информационно-аналитической и торгово-

операционной системой ETS-Тендер на основании Протокола  № 8 от 02.11.2022 года и Правил

осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом

министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года  №73,

именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

1.1. Поставщик обязуется поставить, Покупателю товарно-материальные ценности (далее

– Товар), а Покупатель принять и оплатить стоимость Товара, наименование, ассортимент, срок

поставки, стоимость и количество которого будут согласованы сторонами и указаны в

Приложениях (спецификациях), которые являются неотъемлемой частью настоящего Договора.

Товар поставляется партиями по мере поступления заявок от Покупателя. Каждая партия товара

будет сформирована в соответствии с заявкой Покупателя.

1.2. Принимая во внимание обстоятельства и договоренности, содержащиеся в данном

договоре, стороны заверяют, что при исполнении условий настоящего Договора будут

руководствоваться принципами добросовестности и порядочности, честности и взаимного

уважения.

2. ЦЕНА И ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ТОВАРА.

2.1. Цена Товара по настоящему Договору, согласована сторонами и указана в

Приложении.

2.2. Оплата за поставку Товара производится в порядке и на условиях, указанных в

Приложении.

3. УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ.

3.1. Поставщик предоставляет Покупателю следующие товаросопроводительные

документы:

- счет-фактура – оригинал – 1 экз.;

- накладная на отпуск запасов на сторону – оригинал – 1 экз.

3.2. Допускается досрочная и частичная поставка Товара.

3.3. Стороны определили, что моментом поставки Товара Поставщиком считается дата,

зафиксированная в соответствующей накладной на отпуск запасов на сторону, подписанной

уполномоченными представителями Поставщика и Покупателя, которая является неотъемлемой

частью настоящего Договора.

3.4. Ответственное лицо Покупателя должно иметь при себе Доверенность на получение

Товара.
4. ПРИЕМКА ТОВАРА.

4.1. Приемка Товара производится уполномоченными представителями Поставщика и
Покупателя в пункте назначения, указанного в каждой отдельной Спецификации. Каждая
Сторона обеспечивает участие своих уполномоченных представителей своими силами,
средствами и за свой счет, в течение 3 (трех) рабочих дней с момента письменного уведомления
Поставщика о готовности принятия Товара.

4.2. Приемка Товара по количеству и качеству осуществляется Покупателем в момент

получения Товара на складе Поставщика (при самовывозе) или от органа транспорта

(перевозчика).
4.3. Подписание Поставщиком и Покупателем накладной на отпуск запасов на сторону,

свидетельствует об отсутствии со стороны Покупателя претензий к Товару при его приемке.

Договор поставки № 12/2022

2

4.4. Ни одна Сторона не вправе необоснованно отказываться от передачи либо приемки
Товара по настоящему Договору.

4.5. Претензии по качеству либо количеству продукции, а также при обнаружении
отклонения в качестве Товара в процессе его использования в течение гарантийного срока,
должны быть заявлены в письменном виде Поставщику не позднее трех рабочих дней после
получения продукции. Во всех случаях недостачи, несоответствия качества, номенклатуры вызов
представителя Поставщика обязателен. Вызов должен быть оформлен в письменном виде и
направлен Поставщику в двухдневный срок с момента обнаружения несоответствия.

4.6 Стороны подтверждают, что некоторые отличия в наименовании (обозначении)
имущества (Товара), содержащейся в настоящем Договоре, счет - фактуре, объясняется
необходимостью отнесения имущества к определённой категории товара при совершении
процедуры поставки, что никак не влияет на существо исполнения обязательств по Договору.

4.7. По результатам совместного обследования Товара, Стороны составляют Дефектный
Акт с указанием в нем перечня обнаруженных недостатков. В течении 30 (тридцать) календарных
дней с момента составления Акта Поставщик обязан произвести замену поврежденного или
недостающего Товара, либо вернуть оплаченную Покупателем сумму за недостающий или
поврежденный Товар.

4.8. В случае приобретения Товара на условиях самовывоза, Покупатель обязуется за свой

счет произвести вывоз приобретенного Товара со склада Поставщика в течении 3-х рабочих дней

со дня получение уведомление о готовности товара от Поставщика.

                                                                     5. ГАРАНТИИ:

5.1. Поставщик гарантирует высокое качество Товара, а также его полное соответствие

условиям Договора.

5.2. Поставщик гарантирует 12 (двенадцати) месячный срок эксплуатации Товара, со дня

поставки, при условии правильной технической эксплуатации Товара Покупателем. Если в

течение гарантийного срока эксплуатации в Товаре обнаружатся видимые, либо скрытые

заводские дефекты, то Стороны руководствуются статьей 4. «ПРИЕМКА ТОВАРА» Договора.

Поставщик обязан устранить выявленный дефект Товара своими силами и за свой счет в

согласованные Сторонами сроки, но не более чем за 30 дней со дня получения уведомления с

приложением Акта. Все расходы, связанные с возвратом забракованного Товара, включая

транспортировку, относятся на счет Поставщика.

 5.3. Покупатель гарантирует правильную эксплуатацию, хранение и обслуживание Товара.

При допущении дефектов по вине Покупателя, Поставщик ответственности по гарантийному

сроку эксплуатации Товара не несет.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.

6.1. За нарушение обязательств по Договору Стороны несут ответственность в

соответствии с условиями настоящего Договора.

6.2. Покупатель в случае нарушения сроков оплаты, указанных в каждой отдельной

Спецификации настоящего Договора, обязан оплатить Поставщику неустойку в размере 0,1 %

(ноль целых одна десятая) от стоимости Товара за каждый календарный день просрочки.

Указанная неустойка начисляется Поставщиком, начиная с первого дня нарушения Покупателем

обязательства, по день исполнения Покупателем данного обязательства включительно.

6.3. Недопоставка части Товара по настоящему договору не освобождает Покупателя от

оплаты за фактически поставленный Товар.

6.4. За необоснованный полный или частичный отказ Покупателя от получения Товара по

настоящему Договору, Покупатель обязан оплатить Поставщику все расходы по возвращению

Товара на свой склад и штраф в размере 10% (десять) от указанной в настоящем договоре

стоимости Товара, от которого отказался Покупатель, за исключением форс-мажорных

обстоятельств.

6.5. Уплата неустоек, штрафов не освобождает виновную Сторону от выполнения

Договор поставки № 12/2022

3

обязательств по настоящему Договору.

6.6. Поставщик должен соблюдать сроки поставки замены товара по гарантии и замены

повреждения/дефектов или недостачи товара. В случае несоблюдения данных сроков поставщик

выплачивают пеню в размере 0,1% от стоимости товара, за каждый день просрочки поставки.

7. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ.

7.1. Все споры и разногласия по настоящему Договору, если они не разрешатся Сторонами

в мирном порядке, подлежат рассмотрению в судебном порядке в соответствии с

законодательством Республики Казахстан, по месту нахождению ответчика.

8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.

8.1. Ни одна из сторон не имеет право передавать права и обязанности по настоящему

договору третьим лицам без письменного на то согласия другой стороны.

8.2. Договор может быть изменен, либо дополнен по письменному согласованию сторон

путем подписания двухстороннего соглашения.

8.3. Все Спецификации и предоставляемые документы, указанные в настоящем Договоре,

являются его неотъемлемой частью.

8.4. При заключении и исполнении настоящего Договора факсимильные копии

документов, подписанных уполномоченными представителями сторон, а также направленные

электронной почтой имеют юридическую силу.

8.5. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах на русском языке, имеющих

одинаковую юридическую силу, 1 экземпляр – «Поставщику», 1 экземпляр – «Покупателю».

8.6. Договор вступает в силу с момента (даты) его подписания Сторонами и действует до

31 декабря 2022 г., а в части взаимных обязательств до полного выполнения взаиморасчетов. Во

всем, что прямо не предусмотрено настоящим Договором Стороны руководствуются

законодательством Республики Казахстан.

9. ЮРИДИЧЕСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И АДРЕСА СТОРОН

Покупатель:

ТОО «Т-ТРАНЗИТ»

Республика Казахстан,

область Жетісу, г.Текели,

ул. Конаева, 178, 041700,

Тел: 872835 4-91-17

БИН: 110740003844

ИИК: KZ338562203115829991 (KZT)

Отделение 0905 в г.Текели Филиала

АО «Банк ЦентрКредит» в г.Талдыкорган

БИК:   KCJBKZKX

Поставщик:

ИП «Каметаева»

Республика Казахстан,

область Жетісу, г.Талдыкорган,

ул. Гали Орманова, д. 21/33, 040000,

Тел: 87015614335

ИИН: 660522400526

ИИК: KZ936010311000105351

АО «Народный Банк Казахстана»

Подписан с использованием электронной

цифровой подписи

Подписан с использованием электронной

цифровой подписи

Договор поставки № 12/2022

4

Приложение № 1

к Договору поставки товаров № 12/2022

 от  02.11.2022 г.

Товарищество с ограниченной ответственностью «Т-ТРАНЗИТ» и ИП «Каметаева»

№ п/п Наименование

товара

Единица

измерения

Количество Цена за

единицу

без НДС,

тенге

Сумма без

НДС,

тенге

Срок

поставки

1. Костюм зимний

«Техник»

(Специальная

одежда)

шт 9 19000,00 171000,00 15.11.2022г.

Итого     171000,00

 ТОО «Т-ТРАНЗИТ»                                    ИП «Каметаева»

1. Условия поставки: Поставка Товара производится по заявке Покупателя на склад

Покупателя ТОО «Т-ТРАНЗИТ», Республика Казахстан, 041700, Алматинская область,

г.Текели, ул.Сатпаева, 1

2.Условия оплаты:

Безналичный расчет путем перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика

услуг в размере 100% в течение 3 (трех) рабочих дней после поставки товара.

Подписан с использованием электронной

цифровой подписи

Подписан с использованием электронной

цифровой подписи

Сведения о договоре

Предмет договора Лот №100 Спецодежда в ассортименте

Наименование заказчика ТОО "Т-Транзит"

Цена договора 171 000,00 KZT

Номер договора 12/2022

Плановая дата подписания договора 03.11.2022

Срок исполнения договора с 02.11.2022 до 15.11.2022

Наименование поставщика Индивидуальный Предприниматель "Каметаева"

Дата постановки на учет в налоговом органе 28.10.2019

Тип поставщика Юридическое лицо

Основание для заключения договора Итоговый протокол

Количество файлов с обоснованием изменения цены победителя: 1

Поименный перечень файлов с обоснованием изменения цены победителя закупки из одного источника:

№ Название файла Тип файла Размер файла Дата загрузки Хэш

1 Договор — ЭЦП.docx docx 49577 03.11.2022 10:57 A7D3DDCA3DE56584 25A2DAD60DECB25D

1960B2006F2D9EC0 52390737621C86C3

Электронная подпись 1. ТОО "Т-Транзит"

Электронная подпись поставлена 04.11.2022 в 10:36 по локальному времени (04.11.2022 04:36 по GMT)

Статус проверки: Электронная подпись корректна
Сведения о сертификате ключа проверки электронной подписи:
Серийный номер: 4F22C9A6F0B3D522D42AD86E32E7950636D52E1E
Идентификатор: 04F0E3A96FA3230812B1C302431F96778B020113
Субъект:

— G: Биржановна

— SN: Долгалёва

— CN: ДОЛГАЛЁВА АЙГУЛЬ

— O: ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "Т-ТРАНЗИТ".  Подразделение: BIN110740003844

Издатель:
Алгоритм подписи: ГОСТ 34.310-2004 Казахстан
Действителен с: 23.02.2022 09:24
Действителен по: 23.02.2023 09:24

Сведения о договоре

https://www.ets-tender.kz/firms/too-t-tranzit/21883/

Закрыть окно

Сохранить в файл Скачать подпись

javascript:window.close()

Сведения о договоре

Предмет договора Лот №100 Спецодежда в ассортименте

Наименование заказчика ТОО "Т-Транзит"

Цена договора 171 000,00 KZT

Номер договора 12/2022

Плановая дата подписания договора 03.11.2022

Срок исполнения договора с 02.11.2022 до 15.11.2022

Наименование поставщика Индивидуальный Предприниматель "Каметаева"

Дата постановки на учет в налоговом органе 28.10.2019

Тип поставщика Юридическое лицо

Основание для заключения договора Итоговый протокол

Количество файлов с обоснованием изменения цены победителя: 1

Поименный перечень файлов с обоснованием изменения цены победителя закупки из одного источника:

№ Название файла Тип файла Размер файла Дата загрузки Хэш

1 Договор — ЭЦП.docx docx 49577 03.11.2022 10:57 A7D3DDCA3DE56584 25A2DAD60DECB25D

1960B2006F2D9EC0 52390737621C86C3

Электронная подпись 1. ИП "Каметаева"

Электронная подпись поставлена 03.11.2022 в 14:35 по локальному времени (03.11.2022 08:35 по GMT)

Статус проверки: Электронная подпись корректна
Сведения о сертификате ключа проверки электронной подписи:
Серийный номер: 519346C889437F4A7430F4C5217BD2EB5429BB48
Идентификатор: 86D267EACFCB17DCBA443A8AB236BDD251201C82
Субъект:

— G: Сатыбалдиновна

— SN: Каметаева

— CN: КАМЕТАЕВА БАКЫТЖАН

Издатель:
Алгоритм подписи: sha256RSA
Действителен с: 19.11.2021 12:27
Действителен по: 19.11.2022 12:27

Сведения о договоре

https://www.ets-tender.kz/firms/ip-kametaeva/22478/

Закрыть окно

Сохранить в файл Скачать подпись

javascript:window.close()